
L.p. Opis robót  i obliczenie ich ilości J.m. Ilość
Cena jedn. netto 

zł
Podstawa 

wyceny
Wartość netto zł

1 Kanał sanitarny grawitacyjny z rur PVC śr. 200mm i 160 mm m 1190,00 0,00   SECOCENBUD 0,00

2 Kanał saniatrny tłoczny z rur PE m 1915,00 0,00   SECOCENBUD 0,00

3 Pompownia ścieków sanitarnych kpl. 2 0,00   SECOCENBUD 0,00

4
Dokumentacja techniczna kanalizacja sanitarna kpl. 1 0,00   

KALKULACJA 

WŁASNA *
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 Kanał saniatrny tłoczny z rur PE m 820,00 0,00   SECOCENBUD 0,00

2
Dokumentacja techniczna kanalizacja sanitarna kpl. 1 0,00   

KALKULACJA 

WŁASNA *
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 Kanał sanitarny grawitacyjny z rur PVC śr. 200mm i 160 mm m 2980,00 0,00   SECOCENBUD 0,00

2 Kanał saniatrny tłoczny z rur PE m 455,00 0,00   SECOCENBUD 0,00

3 Pompownia ścieków sanitarnych kpl. 1 0,00   SECOCENBUD 0,00

4 Wpięcie do istniejącej kanalizacji kpl. 1 0,00   SECOCENBUD 0,00

6
Dokumentacja techniczna kanalizacja sanitarna kpl. 1 0,00   

KALKULACJA 

WŁASNA *
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
* NA PODSTAWIE ŚRODOWISKOWYCH  ZASAD WYCEN PRAC PROJEKTOWYCH

WARTOŚĆ ROBÓT NETTO

VAT (23%)

WARTOŚĆ ROBÓT NETTO CAŁOŚĆ

VAT (23%)

WARTOŚĆ ROBÓT BRUTTO CAŁOŚĆ

WARTOŚĆ ROBÓT BRUTTO

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ - BORCZYN

SZACUNKOWE ZESTAWIENIE KOSZTÓW PRAC PROJEKTOWYCH 

ORAZ SZACUNKOWE ZESTAWIENIE KOSZTÓW ROBÓT BUDOWLANYCH

KOSZTY KWALIFIKOWANE
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

PROGRAM FUNKCJONALNO - UŻYTKOWY

"UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO - ŚCIEKOWEJ NA TERENIE GMINY KIJE - III ETAP"

RAZEM: KANALIZACJA

WARTOŚĆ ROBÓT NETTO

VAT (23%)

WARTOŚĆ ROBÓT NETTO

VAT (23%)

WARTOŚĆ ROBÓT BRUTTO

WARTOŚĆ ROBÓT BRUTTO

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ - RĘBÓW

RAZEM: KANALIZACJA

SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ - KLISZÓW

RAZEM: KANALIZACJA


